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Do uczestnikdéw ubiegajacych sie
o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 16/ZP/2017 - roboty

budowlane polegajgce na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku magazynowego
na terenie Szkoly Policji w Katowicach

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z p6Zn. zm.) udzielam
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanienr 1:

Czy istniejaca kottownia w budynku ,H4” lub ,W” znajdujacej sie na terenie Szkoty
posiada rezerwy mocy cieplnej pod rozbudowe o budynek magazynowy. Czy moze
zaistnie¢ konieczno$¢ przebudowy tej kottowni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wystarczajgcy zapas mocy cieplnej w kottowni zlokalizowanej
w budynku ,H4". W przypadku stwierdzenia na etapie opracowywania dokumentacji
projektowej niewystarczajgcej mocy cieplnej, mozliwe jest wykorzystanie
nieuzytkowanej w chwili obecnej kottowni w budynku , W”.

Pytanie nr 2:
Proszg o podanie dodatkowego wyposazenia jakie nalezy uwzgledni¢ w wycenie.
Odpowiedz:

Wymagane przez Zamawiajgcego wyposazenie jest wskazane w pkt. 10 Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego stanowigcego zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy istniejaca stacja transformatorowa znajdujacej sie na terenie Szkoly posiada
rezerwy mocy przewidziane pod rozbudowe o budynek magazynowy. Czy moze
zaistnie¢ konieczno$¢ przebudowy tej stacji.

Odpowiedz:

Istniejgca stacja transformatorowa posiada rezerwe mocy na rozbudowe o budynek
magazynowy.




Pytanie nr 4:

Proszg o udostepnienie inwentaryzacje sieci uzbrojenia terenu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamie$ci na stronie internetowej szkoly wycinek posiadanej mapy
zasadniczej w skali 1:1000 zawierajacej uzbrojenie terenu. Planowane usytuowanie
budynku magazynowego zostato przedstawione na str. 79 Programu Funkcjonalno-
Uzytkowego stanowigcego zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Zamawiajacy umozliwia wglad do posiadanej dokumentacji i dokonanie wizji lokalnei.
W tym zapoznanie si¢ z warunkami lokalizacyjno - terenowymi placu budowy w godz.

8:00-15:00 w dni robocze.

Pytanie nr

Prosz¢ o wskazanie odpowiednich miejsc do wpieé kanalizacji deszczowej, sanitarnej
i wodociagu zapewniajace odpowiednie ci$nienie dla hydrantéw oraz przepustowos¢ dla
odprowadzenia $ciekéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wpiecie do istniejacej kanalizacji deszczowej, sanitarnej
i wodociggu zlokalizowanej na terenie szkoty. Miejsca wpiecia winny zosta¢ okreslone
na etapie opracowywania dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 6:

Czy w pomieszczeniach magazynu uzbrojenia (1.1-1.10) nalezy przewidzieé dodatkowy
wezel sanitarny?

Pomieszczenia magazynu uzbrojenia naleza do strefy zamknietej wg. Standardéw
technicznych, ktére wymagaja osobnego wezta sanitarnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego, osobnego wezta sanitarnego dla magazynu
uzbrojenia.

Pytanie nr 7:

Prosze¢ o podanie ilosci jakie nalezy uwzglednié: szaf metalowych, regatow, szafek
ubraniowych, biurek, stolikéw, krzeset, suszarek do rak, podajnikéw na mydta, koszy,
wieszaki, lodowek itp.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie wymaga uwzglednienia zakupu elementéw wyposazenia
wymienionego powyzej. Wykonawca winien natomiast przewidzie¢ niezbedne instalacje
przewidziane do montazu urzadzen takich jak suszarka do rak, lodéwka itp.

Pytanie nr 7:

W zwigzku krétkim terminem na przygotowanie oferty oraz licznymi pytaniami
do projektu prosimy przesuniecie terminu sktadania ofert do 1.02.2018r.

Odpowiedz:

Zawijajacy przedtuzy termin sktadania ofert do dnia 7 lutego 2018 r.
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